
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Poprawa bezpieczeństwa dzieci w drodze do nowej szkoły na ul. Hezjoda
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
realizacja chodników - dojść do nowej szkoły na ul. Hezjoda wzdłuż ul. Hezjoda oraz Homera, a także
pomiędzy ul. Szczawnicką i Krynicką (na przedłużeniu przejścia przez tory)
Opis projektu:3.
Konieczność dokończenia inwestycji poprzez wykonanie chodnika wzdłuż ul. Hezjoda oraz chodnika
wzdłuż ul. Homera (co najmniej do przejścia przez tory na przedłużeniu ul. Krynickiej), a także
bezpiecznej zatoki dla samochodów, którymi podwożone są dzieci do szkoły i przedszkola, bez kolizji
z ruchem pieszych.
Uzasadnienie:4.
Realizacja nowego budynku oświatowego przy ul. Hezjoda nie została niestety zakończona realizacją
dojść do szkoły. Brak chodników wokół szkoły oraz wzdłuż głównych tras dzieci oraz brak miejsc do
bezpiecznego, bezkolizyjnego z ruchem pieszych "wysadzenia" dzieci z samochodu powodują, że
inwestycja-pomimo niewątpliwych walorów- nie została zrealizowana "po poznańsku" i dopracowana
w każdym szczególe, w sposób bezpieczny dla dzieci.
Beneficjenci:5.
dzieci przedszkolne, szkolne i gimnazjalne ze Strzeszyna oraz dzieci gimnazjalne z Podolan, a także
cała społeczność lokalna obu osiedli.
Szacunkowe koszty projektu:6.
3 mln zł, do weryfikacji przez ZDM
Podsumowanie kosztów projektu:7.
3 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Podolany uchwałą Nr XXXII/130/V/2014 rekomenduje zadanie do
realizacji.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 08:51:25

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich



Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:  200 tyś zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Tylko przejście Szczawnicka/Krynicka

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:44:29

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-03 20:34:37

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Jakub Ryfa

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:30:38

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


